
2022 年 1 月 19 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 8 報） 

 

本日、1 月 19 日、東京営業所（東京都品川区）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明致しました。 

該当従業員は、1 月 16 日に発熱し、医療機関にて検査の結果、本日、陽性であることが判

明、現在、保健所の指示に従い隔離療養しております。同時に保健所の指導により、二次感

染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2022 年 1 月 14 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 7 報） 

 

1 月 13 日、大阪営業所（大阪府吹田市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明致しました。 

該当従業員は、1 月 12 日に発熱し、医療機関にて検査の結果、昨日 13 日に陽性であること

が判明、現在、保健所の指示に従い隔離療養しております。同時に保健所の指導により、二

次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2022 年 1 月 13 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 6 報） 

 

1 月 12 日、大阪営業所（大阪府吹田市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明致しました。 

該当従業員は、1 月 11 日に発熱し、医療機関にて検査の結果、昨日 12 日に陽性であること

が判明、現在、保健所の指示に従い隔離療養しております。同時に保健所の指導により、二

次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 



本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2021 年 9 月 13 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 5 報） 

 

9 月 12 日、本社クオレビル（大阪府吹田市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明致しました。 

感染が判明した従業員は、8 日に家族の陽性判明により９日から濃厚接触者として自宅待機

しておりましたが、10 日に発熱し、医療機関にて検査の結果、昨日 12 日に陽性であること

が判明いたしました。 

感染が判明した従業員は、保健所の指示に従い隔離療養しております。 

同時に保健所の指導により、二次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2021 年 9 月８日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第４報） 

 

9 月８日、本社クオレビル（大阪府吹田市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明致しました。 

感染が判明した従業員は、7 日に発熱し 8 日に医療機関にて検査の結果、本日８日に陽性で

あることが判明いたしました。 

感染が判明した従業員は、保健所の指示に従い隔離療養しております。 

同時に保健所の指導により、二次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          



2021 年 8 月 24 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 3 報） 

 

8 月 23 日、当社名古屋営業所（名古屋市天白区）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明致しました。 

感染が判明した従業員は、21 日に発熱し 22 日に医療機関にて検査の結果、昨日 23 日に陽

性であることが判明いたしました。 

感染が判明した従業員は、保健所の指示に従い隔離療養しております。 

同時に保健所の指導により、二次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2021 年 8 月 13 日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 2 報） 

 

8 月 13 日、当社名古屋営業所（名古屋市天白区）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明致しました。 

感染が判明した従業員は、1１日夜間に発熱し、12 日に医療機関にて検査の結果、本日 13

日に陽性であることが判明いたしました。 

感染が判明した従業員は、現在、保健所の指示に従い隔離療養しております。 

同時に保健所の指示に従い、二次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 

本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          

2021 年 7 月 1７日 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第１報） 

 

7 月 1６日、当社大阪営業所（大阪府吹田市）に勤務する従業員 1 名が、発熱し検査の結果、

新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。 

感染が判明した従業員は、保健所の指示に従い、現在、隔離療養しております。 

同時に、保健所の指示に従い、二次感染予防措置など必要な対策を実施しております。 



本件に関しまして、事業活動に与える影響はございませんので、商品供給など業務に支障な

く、営業活動は通常通り行っております。 

今後とも、社員及びお取引先の皆様方の安全安心の確保を最優先とし、感染防止に最善を努

めてまいります。 

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


